
Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Vojtěch Ličko 
 
Název práce: Vliv cytochromu b5 na aktivitu cytochromů P450 
 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování 

tématu práce 

3 

Při práci s literaturou 

a databázemi 

1 

Během zpracování 

zadaného tématu 

1 

Při sepisování práce 1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce     1 

 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky    1 

 

 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů    1 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 

Vojtěch Ličko spolehlivě plnil zadané úkoly, bohužel tedy bez vlastní invence. Velmi dobře si vedl 

při sepisování práce a při práci s literaturou, o čemž svědčí i velký počet citací. Bohužel množství 

citací souvisí i s velkou podobností v rámci kontroly na plagiáty, která dosahuje hodnoty 38 %. 

11% shoda je pro práce z univerzitního systému a je dána především kapitolou materiál a metody a 

dále povinnými částmi jako je titulní strana či prohlášení. Další 2 shody, které jsou vyšší, než 1 % 

pak souvisí se seznamem citací. 113 odkazů má pak shodu méně než 1 %. Práce tak i navzdory 

velké nalezené shodě nejeví z mého pohledu známky plagiátorství. 

 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ    (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

 

C. Celkový návrh 

 

Navrhovaná celková klasifikace výborně 

 

 

Datum vypracování posudku:30.6.2020    Radek Indra 

      Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS)  


